
© 2020 Angis s.r.o. a Angis plus s.r.o., Česká Republika.

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen („Obecné 

nařízení“), které stanovuje nové požadavky na zpracovávání a ochranu Vašich osobních údajů, Vás informujeme 
o skutečnosti, že Vaše osobní údaje budeme ode dne 25. 5. 2018 zpracovávat na základě oprávněného zájmu 
správce, kterým je naše společnost. Vaše osobní údaje budeme na tomto zákonném podkladě zpracovávat za 

účelem realizace vzdělávacích aktivit, o které jste projevili nebo projevíte zájem. 
Mezi tyto aktivity řadíme konference, e-learning a distribuci vzdělávacího časopisu ANGIS REVUE.

ANGiS 
KONFERENCE

PODZIM
2020

Těšit se můžete 
na významného českého

kardiochirurga

KALENDÁŘ
PODZIMNÍCH 

KONFERENCÍ ANGIS

Programem
Angis konferencí 

Vás provede 
skvělý moderátor

Těšíme se na vás

VYUŽITÍ ZINKU V PRAXI 
LÉKÁRNÍKA A PRAKTICKÉHO 
LÉKAŘE

MUDr. PhDr. Zdeňka Nováková, PhD.

CO ŘÍKÁ,  
KDYŽ MLČÍ?

Doc. PhDr. Dr. phil. Laura Janáčková, CSc. 

STRES A JEHO VLIV 
NA LIDSKÝ ORGANISMUS

prof. MUDr. Jan Pirk, DrSc.
Přednosta Kardiocentra IKEM

JAN TOMÁNEK

ODBORNÉ KONFERENCE
PRO LÉKÁRNÍKY, 

FARMACEUTICKÉ ASISTENTY  
A PRAKTICKÉ LÉKAŘE

2. 10. OLOMOUC Flora

11. 9. PRAHA Olympik

9. 10. HR. KRÁLOVÉ
Nové Adalbertinum

6. 11. PLZEŇ Primavera

20. 11. OSTRAVA
Clarion Congress

4.–5. 12. BRNO Voroněž

OŠETŘENÍ AKUTNÍCH 
A CHRONICKÝCH RAN

MUDr. Júlia Černohorská, Ph.D.

OČKOVÁNÍ - 
PRINCIPY, PRAXE, MÝTY 
A OMYLY

MUDr. Jan Dvořák

Pod záštitou ČAS

Akce je určena i pro farmaceutické asistenty.

Účast na konferencích je ohodnocena
BODY A KREDITY, 

které budou upřesněny 
po schválení ČLnK a ČLK.

https://www.facebook.com/angisPlus/
http://www.angis.cz/konference/
https://www.instagram.com/angisplus/
https://angis.cz/konference/angis-olomouc/
https://angis.cz/konference/angis-praha/
https://angis.cz/konference/
https://angis.cz/konference/
https://angis.cz/konference/
https://angis.cz/konference/

